DEUTSCHLAND

LACTALIS c :
Foopservice ¢ LAGTALIS) MinusL

LAKTOSEFREI*

MINUSL SCHMAND 24 % FETT 200G

LAKTOSEFREIER* SAUERRAHM AUS WARMEBEHANDELTER SAHNE
24 % FETT
*LAKTOSE <0,1 G/100 G

s Fe Sprechen Sie laktoseintolerante Gaste an mit unserer cremigen MinusL
Schmand.
. Q Anwendungshinweise
MinusL =
LAKTOSEFRERF
|20 .
T Der laktosefreie Alleskdnner:
SCHMAND
) e als Brotaufstrich
i = e zum Verfeinern von leckeren Suppen und Saucen
e als Zutat fur Kuchen und Desserts
Artikelinfos Produktinfos
Artikel-Nr: 13363 Zutaten
EAN 13: 4062800016717
ITF 14 carton: 04062800016724 Zutaten: SAUERRAHM, Laktase

Intrastat-Nr: 04039059
Genusstauglichkeitskennzeichnung: DE BY 13163 EG
Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 35
Transport- & Lagerbedingungen: + 2 °C bis + 8 ° C

Nahrwerte pro 100g

Verwendungshinweise fiir den Endverbraucher: Nach dem Brennwert kJ / keal 985 Kj/ 239 keal
Offnen innerhalb weniger Tage verbrauchen. Eett 249
davon gesattigte Fettsauren 15,89
Kohlenhydrate 29¢g
davon Zucker 29¢g
Eiweil 28¢g
Salz 0,07 g

Fett absolut [%]: 24%
Allergen: Enthélt Milch und Milchderivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften geméaR der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Anderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gem&R Reg. (EC) 1881/2006 und zugehdrige Anderungen,
Kennzeichnung (Nahrwertangaben, Allergene) gemaR der Verordnung (EU)

1169/2011.
Produkteinheit Karton Palette
EAN 13: 4062800016717 ITF 14:04062800016724 Anzahl Kartons pro Palette: 240
Bruttogew_icht: 207 g VPE: 10 Stick Anzahl Lagen pro Palette: 15
Nettogewicht: 200 g Bruttogewicht: 2,129 kg Bruttogewicht (inkl. Palette): 535,94 kg
Lénge: 72 mm Nettogewicht: 2 kg Nettogewicht: 480 kg
Breite: 72 mm Lange: 375 mm Lange: 1.200 mm
Hohe: 110 mm Breite: 150 mm Breite: 800 mm
Hohe: 110 mm Hohe: 1.800 mm
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